

Sıra	Numara	Ödev Konusu
1	20*****15	Dayalı Nivelman ile ilgili 1 problem, Trigonometrik Nivelman ile ilgili 1 problem ve maksimum 8 dakikayı geçmeyecek şekilde anlatım videosu gerçekleştirilecek
2	20*****17	Dayalı Nivelman ile ilgili 1 problem, Trigonometrik Nivelman ile ilgili 1 problem ve maksimum 8 dakikayı geçmeyecek şekilde anlatım videosu gerçekleştirilecek
3	20*****19	Dayalı Nivelman ile ilgili 1 problem, Trigonometrik Nivelman ile ilgili 1 problem ve maksimum 8 dakikayı geçmeyecek şekilde anlatım videosu gerçekleştirilecek
4	21*****02	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Durağı önündeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 1</b>
5	21*****03	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Durağı önündeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 1</b>
6	21*****04	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Durağı önündeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 1</b>
7	21*****06	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Durağı önündeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 1</b>
8	21*****07	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Ziraat Bankasının ilerisindeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 2</b>
9	21*****08	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Ziraat Bankasının ilerisindeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 2</b>
10	21*****09	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Ziraat Bankasının ilerisindeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 2</b>
11	21*****10	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Ziraat Bankasının ilerisindeki Köprüde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 2</b>
12	21*****11	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Meydana yakın haritada belirtilen yerde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 3</b>
13	21*****12	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Meydana yakın haritada belirtilen yerde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 3</b>
14	21*****13	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Meydana yakın haritada belirtilen yerde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 3</b>
15	21*****14	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Meydana yakın haritada belirtilen yerde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 3</b>
16	21*****15	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Belediyesi önünde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 4</b>
17	21*****17	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Belediyesi önünde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 4</b>
18	21*****18	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Belediyesi önünde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 4</b>
19	21*****19	Poligon 6 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Belediyesi önünde poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 4</b>
20	21*****20	Ulus Meslek Yüksekokulu sınırları içerisindeki tüm poligonlara gidiş ve dönüş şeklinde nivelman yapılacak. <b>Ekip 5</b>
21	21*****22	Ulus Meslek Yüksekokulu sınırları içerisindeki tüm poligonlara gidiş ve dönüş şeklinde nivelman yapılacak. <b>Ekip 5</b>
22	21*****23	Ulus Meslek Yüksekokulu sınırları içerisindeki tüm poligonlara gidiş ve dönüş şeklinde nivelman yapılacak. <b>Ekip 5</b>
23	21*****24	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus PTT önünde da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 7</b>
24	21*****25	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus PTT önünde da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 7</b>
25	21*****26	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus PTT önünde da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 7</b>
26	21*****28	Poligon 2 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus PTT önünde da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 7</b>
27	21*****29	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Kuru Sokak da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 6</b>
28	21*****30	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Kuru Sokak da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 6</b>
29	21*****31	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Kuru Sokak da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 6</b>
30	21*****32	Poligon 3 noktasından( kot ve koordinatları verilecektir.) Ulus Kuru Sokak da haritada verilecek noktaya poligon çivisi ile tesis edilen poligona gidiş ve dönüş nivelmanı ile kot tesis edilecek. <b>Ekip 6</b>

#### Açıklama

Her grup gidiş ve dönüş nivelmanı gerçekleştirirken ara poligon noktaları belirleyecek hata sınırları içerisinde nivelman çalışmalarını gerçekleştirecektir. Ölçmeler esnasında grup kendi içinde organize olacak. Gidiş ve dönüş nivelman çizelgeleri , hata sınırları içerisinde kalınıp kalınmama durumu ve ilgili hesaplamalar hazırlanacaktır.

**Organizasyon:** Her ekip grup içinde bir ekip lideri belirleyecektir. Ekip lideri ,Dersin sorumlu öğretim elemanı ile saha çalışmaları yapacağı günlerin programını yapacaktır.

**Dosya Teslimleri:** Her grup kendi nivelman çizelgelerini hazırlayacaktır. Saha çalışmalarında fotoğraf ve ilgili çalışma hakkında kısa bilgilendirmelerin olduğu video çalışmaları ile birlikte teslim edilecektir.

**Son Teslim** <https://cdn.bartın.edu.tr/mimarlikvesehirplanlama/3e14efac43d827978650248e6710eb53/tak102olcme-bilgisi-2.pdf>